
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	490.000	€,	ID:	4818

61	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

800	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Luxusní	vybavení
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4818

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

Luxusní	byt	v	blízkosti	Diokleciánova	paláce	s	až	4	luxusními	jednotkami.

Komfortní	čtyřpokojový	byt,	který	byl	důkladně	zrekonstruován	a	rozdělen	na	4	luxusní	pokoje	(apartmány),
přičemž	každý	pokoj	má	vlastní	koupelnu.

Jsou	vybaveny	krásným	a	luxusním	nábytkem.	Byt	je	pod	kamerovým	dohledem.

V	hale	je	recepce	pro	vstup	do	všech	tří	jednotek,	kde	jsou	umístěny	veškeré	rozvody	elektřiny	a	internetu
(aby	v	případě	poruchy	nebyli	hosté	na	pokojích	rušeni),	potřebné	lůžkoviny	a	údržbový	materiál.	nachází	se
tam.

K	bytu	dále	náleží	komora	umístěná	v	podkroví.

Každý	ze	čtyř	pokojů	má	vlastní	koupelnu,	king	size	postel,	klimatizaci,	Smart	TV	a	je	vybaven	vysoce
kvalitním	moderním	nábytkem.

Společně	s	bytem	se	prodává	zaběhnutý	byznys	pronajímání	předmětného	bytu	jako	4	luxusní	pokoje,	které
jsou	jako	takové	pronajímány	od	roku	2018	s	předem	zamluvenými	rezervacemi.








